

UC Festcenter ApS
c/o John Johannesen, Næstvedvej 40, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 32 16 02 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

John Michael Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UC Festcenter ApS c/o John Johannesen Næstvedvej 40 4684 Holmegaard
	Telefon: 22252351 Hjemmeside: www.uc-festcenter.dk E-mail: uc@uc-festcenter.dk
	CVR-nr.: 32 16 02 04 Stiftet: 2. juni 2009 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	John Michael Johannesen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Lundegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i udlejning af telte, borde, stole og service samt biludlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.859 kr. mod 1.137.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.092 kr. mod 54.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 2017 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og passiver: Selskabet har i 2014 valgt at foretage nedskrivning af det udskudte skatteaktiv til kr. 102.812 for derved at have en forsigtig værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv. Dette niveau er opretholdt i 2017. Den bogførte værdi af det udskudte skatteaktiv forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Endvidere er der afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 31. december 2018. Gælden var den 31. december 2017, kr. 919.943.

Selskabets ledelse forventer en forøgelse af omsætningen, som vil medvirke til et positivt resultat i de kommende år.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	367.859	1.137.224
2 Personaleomkostninger	-374.049	-1.045.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.840	-31.012
Driftsresultat	-37.030	60.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.466	-19.470
Resultat før skat	-45.496	40.784
Skat af årets resultat	26.404	13.882
Årets resultat	-19.092	54.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.666
Disponeret fra overført resultat	-19.092	0
Disponeret i alt	-19.092	54.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.998	94.838
Materielle anlægsaktiver i alt	57.998	94.838
Anlægsaktiver i alt	57.998	94.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.502	72.684
4 Udskudte skatteaktiver	100.000	102.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.216	13.882
Andre tilgodehavender	410	410
Periodeafgrænsningsposter	6.803	7.973
Tilgodehavender i alt	187.931	197.761
Likvide beholdninger	1.126.655	1.149.024
Omsætningsaktiver i alt	1.314.586	1.346.785
Aktiver i alt	1.372.584	1.441.623

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	35.467	54.558
Egenkapital i alt	<u>160.467</u>	<u>179.558</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.963	81.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	919.943	756.923
Anden gæld	234.211	423.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.117</u>	<u>1.262.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.117</u>	<u>1.262.065</u>
Passiver i alt	<u>1.372.584</u>	<u>1.441.623</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<p>I årsregnskabet for regnskabsåret 2017 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og passiver: Selskabet har i 2014 valgt at foretage nedskrivning af det udskudte skatteaktiv til kr. 102.812 for derved at have en forsigtig værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv. Dette niveau er opretholdt i 2017. Den bogførte værdi af det udskudte skatteaktiv forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.</p> <p>Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Endvidere er der afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 31. december 2018. Gælden var den 31. december 2017, kr. 919.943.</p> <p>Selskabets ledelse forventer en forøgelse af omsætningen, som vil medvirke til et positivt resultat i de kommende år.</p> <p>På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	338.479	986.153
Andre omkostninger til social sikring	6.669	23.025
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.901</u>	<u>36.780</u>
	<u>374.049</u>	<u>1.045.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.634	19.176
Andre finansielle omkostninger	<u>832</u>	<u>294</u>
	<u>8.466</u>	<u>19.470</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
<p>Den samlede regnskabsmæssige værdi af udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 484, heraf er t.kr. 100 optaget som et udskudt skatteaktiv.</p>		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	54.559	-615.108
Årets overførte overskud eller underskud	-19.092	54.666
Tilskud	0	615.000
	35.467	54.558

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 15% af omsætningen. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundegaard Holding ApS, CVR-nr. 28097573 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2018-05-23 12:49:18Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-05-23 13:03:04Z

NEM ID 

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2018-05-23 13:11:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TKY3B-AH3KI-OEX7T-BWL4F-MV0XO-Q2AYX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>